
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 17 лютого 2021 р.                                                                                №       7        . 
          
                                                                                                                                     

Про  затвердження   звіту   про  виконання                               Четверта сесія  
районного бюджету Баштанського  району                               восьмого скликання                
та використання резервного фонду непе-               
редбачених видатків за 2020 рік 
 

14302200000 
код бюджету 

 

Відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", статей 28, 80 Бюджетного кодексу України, 
звіту фінансового відділу райдержадміністрації про виконання районного бюджету 
Баштанського району та використання резервного фонду непередбачених видатків 
за 2020 рік, враховуючи з даного питання висновки спільного засідання постійних 
комісій районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, 
фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та 
депутатської діяльності; з питань культури, освіти, сім’ї та молоді, спорту, 
соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку туризму, 
зв’язківз органами місцевого самоврядування та інформування населення від        
17 лютого 2021 року №7, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити звіт про виконання районного бюджету Баштанського району 

та використання резервного фонду непередбачених видатків за 2020 рік у формі 
таблиць, а саме: 

 
1) обсяг надходження доходів загального фонду в сумі 108 507 592 грн         

15 коп., спеціального фонду бюджету – 2 386 465 грн 53 коп. (додаток 1); 
 
2) загальний обсяг виконання видатків районного бюджету в сумі           

111 298 413 грн 95 коп., з них обсяг видатків загального фонду в сумі           
100 306 381 грн 40 коп. та видатків спеціального фонду в сумі 10 992 032 грн        
55 коп. у розрізі головних розпорядників коштів районного бюджету та за 
економічною структурою бюджетної класифікації (додатки 2, 3). 

 

 



 2 
 
2. Узяти до відома, що у процесі виконання районного бюджету Баштан-

ського району розпорядження голови районної державної адміністрації про 
виділення коштів з резервного фонду непередбачепних видатків районного бюд-
жету у 2020 році не приймалися. 

 
3. Виконавчому апарату районної ради забезпечити опублікування даного 

рішення у районній газеті «Голос Баштанщини» не пізніше, ніж через 10 днів з дня 
його прийняття. 

 
4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення районної ради: 
 
- від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського району 

на 2020 рік»; 
- від 27 лютого 2020 року №16 «Про уточнення до рішення районної ради       

від 23 грудня 2019 року №10 «Про районний бюджет Баштанського району на 
2020 рік»; 

- від 27 лютого 2020 року №17 «Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2020 рік»; 

- від 18 червня 2020 року №6 «Про затвердження звіту про виконання 
районногобюджету Баштанського району та використання резервного фонду 
непередбачених видатків за січень-березень 2020 року»; 

- від 18 червня 2020 року №7 «Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2020 рік»; 

- від 10 вересня 2020 року №20 «Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2020 рік»; 

- від 21 грудня 2020 року №3 «Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2020 рік». 

 
 

Голова                                                            Наталія ОЛІЙНИК 



Додаток  1

до рішення районної ради

від 17 лютого  2021 року №7

грн  

Код                Д О Х О Д И  ( загальний фонд)

План з 

урахуванням 

змін

Виконано

Відсоток 

виконан

ня

10000000 Податкові надходження 21 072 500,00 20 494 043,69 97,3

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток , податки на збільшення

ринкової вартості

21 072 500,00 20 494 043,69 97,3

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 21 072 500,00 20 494 043,69 97,3

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати

11 491 550,00 11 533 383,33 100,4

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими

агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата

7 878 920,00 7 191 521,46 91,3

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними

особами за результатами річного декларування

1 702 030,00 1 769 138,90 103,9

20000000 Неподаткові надходження 881 400,00 927 066,94 105,2

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  0,00 1 144,52

21080000
Інші надходження 0,00 1 144,52

21080500
Інші надходження 0,00 958,52

21081100
Адміністративні штрафи та інші санкції 0,00 186,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційного та

побічного продажу

881 400,00 647 645,61 73,5

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 881 400,00 647 144,45 73,4

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських

формувань

45 000,00 37 492,00 83,3

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 776 400,00 510 096,45 65,7

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на

нерухоме майно та їх обтяжень

60 000,00 99 556,00 165,9

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним

майновим комплексом та іншим державним майном  

0,00 501,16

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в

комунальній власності 

0,00 501,16

24000000 Інші  надходження 0,00 278 276,81

24060300 Інші надходження 0,00 278 276,81

31020000
Надходження коштів від Державного фонду дорогоцінних

металів і дорогоцінного каміння  

0,00 37,42

Разом доходів 21 953 900,00 21 421 148,05 97,6

40000000 Офіційні трансферти 90 557 550,48 87 086 444,10 96,2

41020000 Дотації 8 347 200,00 8 347 200,00 100,0

41020100 Базова дотація 8 347 200,00 8 347 200,00 100,0

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 37 523 300,00 37 356 542,72 99,6

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 33 738 300,00 33 738 300,00 100,0

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 2 125 000,00 2 125 000,00 100,0

41034500
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на

здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку

окремих територій

1 660 000,00 1 493 242,72 90,0

 Виконання дохідної частини районного бюджету Баштанського району                 

      за 2020 рік



2 Продовження додатка  1

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2 880 300,00 2 880 300,00 100,0

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з

державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та

охорони здоров"я за рахунок відповідної додаткової дотації з

державного бюджету

2 880 300,00 2 880 300,00 100,0

41050000 Субвенції 41 806 750,48 38 502 401,38 92,1

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 

(Лоцкинська сільська рада)

9 227 700,00 7 274 998,57 78,8

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного

періоду

293 673,00 293 673,00 100,0

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки

особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної

субвенції з державного бюджету

15 472,00 15 472,00 100,0

41051400

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної

та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа`

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

554 362,00 460 355,90 83,0

41051500

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих

видатків у сфері охорони здоров"я за рахунок коштів медичної

субвенціі.

5 053 645,00 5 033 732,00 99,6

41051600

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів

медичної субвенції, що утворився на початок бюджетного

періоду

304 182,48 304 172,53 100,0

41053000

Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів

місцевих рад та сільських, селищних, міських голів, за рахунок

відповідної субвенції з державного бюджету

2 073 412,00 1 570 970,95 75,8

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету 22 916 304,00 22 181 026,43 96,8

 в тому числі: 22 916 304,00 22 181 026,43 96,8

субвенція з сільських бюджетів на виконання власних повноважень

щодо виконання районних програм

1 517 491,00 1 426 230,00 94,0

субвенція з міського бюджету Баштанської міської ради 14 517 122,00 14 172 749,47 97,6

субвенція з обласного бюджету 2 212 843,00 2 162 351,93 97,7

Субвенція з сільського бюджету Лоцкинської сільської територіальної

громади

4 668 848,00 4 419 695,03 94,7

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я за

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

618 000,00 618 000,00 100,0

41055200

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню

ліжкового фонду закладів охорони здоров`я, які надають

стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою

респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою

коронавірусом SARS-CoV-2

150 000,00 150 000,00 100,0

41055300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення здійснення

деяких заходів, спрямованих на запобігання виникненню та

поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та

пандемій гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої

коронавірусом SARSCoV

600 000,00 600 000,00 100,0

Разом  (загальний фонд) 112 511 450,48 108 507 592,15 96,4

               Д О Х О Д И  ( спеціальний фонд) 

40000000 Офіційні трансферти  608 111,00 553 448,88 91,0

41052600 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних

доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг 

комунальної власності у населених пунктах за рахунок

відповідної субвенції

608 111,00 553 448,88 91,0



3 Продовження додатка  1

20000000 Неподаткові надходження                                                                   335 316,00 1 833 016,65 546,7

21110000
Надходження коштів від відшкодування втрат

сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва  

0,00 402,15 0,0

25000000 Власні надходження 335 316,00 1 832 614,50 546,5

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними

установами згідно із законодавством 

55 316,00 378 337,22 684,0

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних установ  280 000,00 1 454 277,28 519,4

Разом (спеціальний фонд) 943 427,00 2 386 465,53 253,0

Всього доходів 113 454 877,48 110 894 057,68 97,7

Начальник фінансового  

відділу райдержадміністрації Лілія БОНДАРЕНКО



Додаток 2

до рішення районної ради

від  17 лютого  2021 року №7

грн.

Загальний фонд
Спеціальний 

фонд
Разом

2000 Поточні видатки 99978105,40 1700668,32 101678773,72

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 66728565,28 78676,07 66807241,35

2110 Оплата праці 54671051,11 64488,51 54735539,62

2111 Заробітна плата 54671051,11 64488,51 54735539,62

2120 Нарахування на оплату праці 12057514,17 14187,56 12071701,73

2200 Використання товарів і послуг 8563486,89 1427305,35 9990792,24

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2145411,44 643551,76 2788963,20

2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 18530,00 13454,73 31984,73

2230 Продукти харчування 646146,00 717041,79 1363187,79

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 2101922,78 41109,32 2143032,10

2250 Видатки на відрядження 2040,00 2040,00

2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 3407597,19 2708,25 3410305,44

2272 Оплата водопостачання та водовідведення 48014,74 48014,74

2273
Оплата електроенергії

508217,32 508217,32

2274 Оплата природного газу 1577061,82 1577061,82

2275 Оплата інших енергоносіїв 1274303,31 2708,25 1277011,56

2280
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 

державних (регіональних) програм 241839,48 9439,50 251278,98

2281

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 

реалізації державних (регіональних) програм 48945,32 48945,32

2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 

програм, не віднесені до заходів розвитку
192894,16 9439,50 202333,66

2600 Поточні трансферти 23825254,01 23825254,01

2610

Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям) 14516358,49 14516358,49

2620

Поточні трансферти органам державного управління 

інших рівнів 9308895,52 9308895,52

2700 Соціальне забезпечення 799936,29 799936,29

2730 Інші виплати населенню 799936,29 799936,29

2800 Інші поточні видатки 60862,93 194686,90 255549,83

3000 Капітальні видатки 328276,00 9291364,23 9619640,23

3100 Придбання основного капіталу 3933606,35 3933606,35

3110

Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 2386353,87 2386353,87

3120
Капітальне будівництво (придбання)

0,00

3121
Капітальне будівництво (придбання) житла

0,00

3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів 0,00

3130 Капітальний ремонт 443881,12 443881,12

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 443881,12 443881,12

3140 Реконструкція та реставрація 1103371,36 1103371,36

3142 Реконструкція та реставрація інших об`єктів 1103371,36 1103371,36

3200 Капітальні трансферти 328276,00 5357757,88 5686033,88

3210

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям) 4804309,00 4804309,00

3220

Капітальні трансферти органам державного управління 

інших рівнів 328276,00 553448,88 881724,88

Всього 100306381,40 10992032,55 111298413,95

Начальник фінансового 

відділу райдержадміністрації Лілія БОНДАРЕНКО

Виконання районного бюджету  Баштанського району

по видатках та кредитуванню за 2020 рік

Код 

економічн

ої 

класифіка

Найменування видатків за економічною 

класифікацією

Виконано

за економічною структурою бюджетної класифікації 



Додаток 3

до рішення районної ради

від 17 лютого  2021 року   №7 

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд
Разом

01 Баштанська районна рада 2939241,06 0,00 2939241,06

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

2367426,23 0,00 2367426,23

0191 Проведення місцевих виборів 571814,83 0,00 571814,83

02 Баштанська районна державна адміністрація 14702410,37 7776018,59 22478428,96

0180 Інша діяльність у сфері державного управління 456000,00 0,00 456000,00

0191 Проведення місцевих виборів 3450,00 0,00 3450,00

2010
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню
10941991,67 4788309,00 15730300,67

2111

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

2105100,77 16000,00 2121100,77

2144
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
1013266,05 0,00 1013266,05

3112
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
9000,00 0,00 9000,00

7322 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 880220,71 880220,71

7363

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

0,00 1538040,00 1538040,00

7461

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

48945,32 0,00 48945,32

8110
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
75054,56 0,00 75054,56

8220
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 

місцевого значення
10000,00 0,00 10000,00

8420 Інші заходи у сфері засобів масової інформації 10000,00 0,00 10000,00

9540

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

0,00 553448,88 553448,88

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 17500,00 0,00 17500,00

9800

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

12102,00 0,00 12102,00

06
Відділ освіти Баштанської районної 

державної адміністрації
67770084,91 2627950,59 70398035,50

Виконання видаткової частини районного бюджету Баштанського району                          

за 2020 рік за головними розпорядниками коштів

Код Показник

Виконано



1020

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами))

56626086,76 1918337,99 58544424,75

1161
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
3387154,56 42580,83 3429735,39

1162 Інші програми та заходи у сфері освіти 588043,96 0,00 588043,96

7321 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 667031,77 667031,77

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 7168799,63 0,00 7168799,63

08 УСЗН Баштанської РДА 8680345,02 503425,79 9183770,81

3011

Надання пільг на оплату житлово-комунальних 

послуг окремим категоріям громадян відповідно 

до законодавства

448,60 0,00 448,60

3032
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв`язку
55996,70 0,00 55996,70

3033

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

909,00 0,00 909,00

3035

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

49321,60 0,00 49321,60

3050

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

133296,06 0,00 133296,06

3090
Видатки на поховання учасників бойових дій та 

осіб з інвалідністю внаслідок війни
13080,00 0,00 13080,00

3104

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

7580761,63 495388,77 8076150,40

3121
Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді
339595,10 0,00 339595,10

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

174406,39 0,00 174406,39

3171

Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на 

бензин, ремонт, технічне обслуговування 

автомобілів, мотоколясок і на транспортне 

обслуговування

14529,94 0,00 14529,94

3191
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 

війни та праці
305000,00 0,00 305000,00

3242
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
13000,00 8037,02 21037,02

10

Відділ культури, молоді та спорту 

Баштанської районної державної 

адміністрації

5218593,92 84637,48 5303231,40

3133 Інші заходи та заклади молодіжної політики 17139,60 0,00 17139,60

4030 Забезпечення діяльності бібліотек 3196944,27 84503,26 3281447,53

4081
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва
452746,28 134,22 452880,50

4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 20000,00 0,00 20000,00

5053

Фінансова підтримка на утримання місцевих 

осередків (рад) всеукраїнських організацій 

фізкультурно-спортивної спрямованості

79700,00 0,00 79700,00



5061

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

9000,00 0,00 9000,00

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1443063,77 0,00 1443063,77

37
Фінансовий відділ  Баштанської районної 

державної адміністрації
995706,12 0,00 995706,12

9620

Субвенція з місцевого бюджету на проведення 

виборів депутатів місцевих рад та сільських, 

селищних, міських голів за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

995706,12 0,00 995706,12

 Усього 100306381,40 10992032,45 111298413,85 111298413,85

Начальник фінансового  

відділу райдержадміністрації Лілія БОНДАРЕНКО


